

Löddeköpinge 2023-10-20



Styrelsen för Lödde Padel Club informerar.

Nu är vi äntligen i full gång i vår fantastiska padelhall, barn och ungdomsträningen har fulla grupper, ligaspelet är nu 48 lag och vi är fler tränare än någonsin. Som ett kvitto på vårt fantastiska barn- och ungdomssatsning har vi fått flera framgångar i klubben, såsom 4 medaljer i SM, guld och silver i P16, guld i P14 samt brons i F14, STORT GRATTIS! Klubben har 3 killar som ska spela ungdoms-VM i Paraguay, vilket vi också är mycket stolta över och önskar dom ett STORT LYCKA TILL!

Mycket har hänt under året och dessvärre har vår kommunikation ut till Er medlemmar varit bristfällig. Men nu är det ändring på det och här kommer en redogörelse för hur det ser ut idag.

Föreningen bedriver enbart träning i nya hallen, tidigare platser såsom Lund, Bjärred och Lomma har avvecklats för att fokusera allt på hemmaplan. I samband med vår nya hall har föreningen, Lödde Padel Club, bildat ett aktieföretag, LPC Sport AB, som ägs till 100% av klubben och dess medlemmar. Bolagets uppgift är att bedriva uthyrning av banor, arrangera ligaspel, turneringar och övriga event.

Som ni säkert noterat finns det en shop i nya hallen som säljer klubbkläder, padelrack, bollar mm samt kioskförsäljning. Det är inte föreningen som driver denna shop utan Vinir Profiltryck AB. Eftersom vår tidigare partner på kläder hoppade av den tilltänkta padelshop som planerades från början erbjöd sig 2 styrelsemedlemmar samt ytterligare en partner att starta detta bolag och kostnadsfritt sponsra föreningen med en klubbshop och kiosk. I överenskommelsen finns tex att klubben får provision på samtliga klubbkläder som säljs till medlemmar, vilket vi inte fått tidigare. Styrelsen har tagit ett enhälligt beslut (utan delägarnas närvaro) om att bifalla detta.

Hur fungerar egentligen vår verksamhet?

Vi som sitter i styrelsen och alla vår barn/ungdomstränare arbetar helt ideellt dvs ingen får betalt för den tid som man lägger ner och har inte heller några rabatter på träningsavgifter eller aktiviteter. Tränarna har lägre medlemsavgift samt rabatt på banhyra vilket även gäller styrelsemedlemmar. Ett stort tack till alla Er som arbetar ideellt i klubben.

Vem gör vad i föreningen?

Peter Kristersson

Ser till så att hallen alltid fungerar som den ska med banor, belysning och bokningssystem. Är med och håller tränarutbildningar och planerar aktiviteter.

Mikael Hodos och Peter Strandeus

Planerar alla träningar och sätter ihop grupper vilket är ett gemensamt arbete mellan träningsansvariga samt tränarna för respektive grupper. Eftersom vi försöker sätta grupperna efter nivå så kan vi ändra lite under resans gång då utvecklingen ibland går fort. Vi utbildar även våra egna tränare för att inte hyra in personal för medlemmarnas pengar.

Mikael Hodos har också rollen som tävlingsansvarig för klubben och arrangerar nu klubbens första FIP tävling (FIP PROMISES 3–5 november) för ungdomar. Varmt välkomna ner i hallen under tävlingen och se våra fantastiska medlemmar spela.

Som medlem kan man kontakta Mikael Hodos om man behöver hjälp och råd med frågor kring tävlingar och Rankedin (plattformen för licenser och tävlingar). Klubben vill gärna se fler tävlande medlemmar ute i landet.

Charlotte Berg

Tar hand om alla mejl som kommer till klubben och gör sitt yttersta för att alltid besvara dessa snabbast möjligt. Charlotte har även hand om laget.se som är en medlemsplattform som används för medlemsregister och fakturering av träningsavgifter mm.

Mikael Norling

Kassör i föreningen som sköter bokföring och som tillsammans med föreningens auktoriserade revisor, Linda Sjöberg på Baker Tilly, upprättar årsbokslut och årsredovisningar för både föreningen och LPC Sport AB.

Cornelia Karlberg

Föreningens sekreterare som ser till så alla möten protokollförs och är även tränare till våra ungdomar.

Maria Ekström

Ledarmöte som bland annat håller i LPC:s tävlingslag för damer i den nationella serien SNP.

Per Carlsson

En mentor i styrelsen med många års erfarenhet av föreningslivet, 10 år som ordförande för Lödde Vikings, 5 år i styrelsen för Svenska Padelförbundet och 1,5 år i styrelsen för FEPA (Europeiska padelförbundet) är några uppdrag.

Övrig information

Som medlem kan man ta del av dokument som finns uppladdat på laget.se såsom föreningens stadgar, revisionsberättelser mm.

I hallen finns externa tränare som bedriver träning för framför allt vuxna och som kan anlitas till förmånliga priser av föreningens medlemmar. Dessa tränare är egenföretagare och hyr endast banor i hallen. Kontakta oss på info@lpc.nu om ni önskar komma i kontakt med dessa.

Har du som läser detta frågor som inte besvarats här eller har du tankar och idéer som du skulle vilja framföra till klubben? Vi tar mer än gärna emot era samtal, våra kontaktuppgifter finner du på <http://laget.se/lpc>.

Det finns egentligen väldigt mycket mer att berätta om klubbens alla ideella krafter, sponsorer och eldsjälar som brinner för föreningslivet men då skulle detta brev bli väldigt mycket längre. Vi är otroligt tacksamma och stolta över Lödde Padel Club, det hoppas vi du är också.

Med vänliga hälsningar

Peter Kristersson – Ordförande

Maria Ekström – Vice ordförande

Cornelia Karlberg – Sekreterare

Mikael Norling – Kassör

Mikael Hodos – Ledamot

Per Carlsson – Ledamot

Peter Strandeus - Ledamot